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HaumenoBanue ToBapa: I'a30BblIil npoTouHbIi BoroHarpesarejab Haier IGW 10 B

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kolonki/gazovyy-protochnyy-vodonagrevatel-

haier-igw-10-b

Haier

g

Onucanue

Bononarpesarens mogenu Haier IGW 10 B npencrapiser co60ii 3proHOMUYHYI0, 0€30MaCHYI0 U YI00HYIO
B HCIIOJIb30BaHUU Ta30BYIO FOPEJIKY, TAKXKE OTJIMYAIOIIYIOCS 0CO00M SKOHOMUYHOCTHIO. briarogaps
COBPEMEHHOMY JM3aiiHy U KOMIAKTHBIM pazMepam (Bbicota — 550 MM, mupuHa — 328 mm, riryouna —204

MM), BOJJOHAarpeBaTesb OTIIMYHO MOAOUAET ISl T000M BaHHON KOMHATBI MU KYXHHU.
["a30BbIil BOgOHArpeBaTelb MPOTOYHOTO TUIA JAHHONW MOJIEIU UMEET PSJ 0COOEHHOCTEel 1 MPeuMyIIeCTB:

® Mogzenb ocHamena LED gucnieem.

® TenmooOMEHHUKOM M3 KaueCTBEHHOW MEIH U AJICKTPOHHBIM PO3KUTOM OT OaTapeek.

¢ [IpemxycMOTpEeHBI PeKUMBI PAOOTHI «3UMA/JIETON.

¢ EcTh cucreMa 3aiuThl 0T 0OpaTHOM TSTU, MPEeJOXPAHUTEIbHAS CUCTEMa OT MEPETpeBa U AMEKTPOJ
WOHU3AIVH.

® BogoHarpeBareib MOXKET paboTaTh Kak Ha MPUPOTHOM, TaK HA CKMIKEHHOM Ta3e, MPUYEeM He Tepss
YCTOWYMBOCTU PAOOTHI 1aXKe MPU HUZKOM €r0 JaBIICHUU.

¢ OTBOJ MPOAYKTOB CrOPaHUS MPOU3BOIUTCS IO JBIMOBOM TpyO€E, KOTOPYIO JIETKO MOKHO

MoACOCANHUTD K KOJUICKTUBHOMY JBIMOXOIY.
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® Hcnomwsyercs texHonorus Safe Care, koTopast o3BouT Bam He O€CIIOKOUTHCS O CBOCH

0€30MacCHOCTH B CiIy4yae HENPEABUIEHHBIX CUTYalUH.

XapaKkTepuCTHKHU

Bec, kr

Crpana
[IpousBogurens
Crnioco6 Harpesa

Tum raza

[TepeBoa Ha CHKUKEHHBIN
[Ipon3BOAUTENBHOCTD
Temn. narpena, °C
JlaBiieHue Ha BXoJe
MoiHocTh, KBT

Tun xamepsl

JuameTp npiMoxoaa, MM
Hucnnei

3ammura

VYcranoBka

Po3zxur
TennooOMeHHUK
Moaynsuys MOIHOCTH
ITutanue

Pa3zmeps! (BxIxI"), Mmm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apantus

Crnioco06 ycTaHOBKH

VYnpasnenue

7.5 kv

Kwuraii

Kurait
I"a3oBbIit
MarucrtpajibHbIi
Bosmoxen

10

80

0,2

20

OTtkpbiTas

110

Ha

Ot neperpesa
BepTtukanbnas
DNEKTPOPO3KUT
Mennblii

Ha

barapeiiku
540x320x140
54

32

14

10

2 rona
BeprukansHo

MEXaHHNYCCKOC

WUudopmalius HOCUT CipaBOYHBIN XapakTep U He siBisieTcs: myonnuHoit odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enuTenbHas mpockOa yTOUHSTH IIEHBl U HAJM4YKe 10 Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



